
UCHWAŁA NR XVIII/92/2016
RADY GMINY JEJKOWICE

z dnia 28 lipca 2016 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jejkowice na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku poz.446 ), art. 211, art. 212 oraz art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz. 885 z późniejszymi zmianami) 
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 350 000,00 zł tj. z kwoty 697 108,65 zł do kwoty 
1 047 108,65 zł. Załącznik nr 3 uchwały budżetowej na rok 2016 obejmujący przychody i rozchody budżetu 
otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Zwieksza się dochody ogółem o kwotę 63 010,00 zł tj. z kwoty 13 606 287,92 zł do kwoty 
13 669 297,92 zł, w tym dochody bieżące o kwotę 63 010,00 zł tj z kwoty 13 596 312,92 zł do kwoty 
13 659 322,92 zł. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 53 010,00 zł tj. z kwoty 12 402 388,92 zł do kwoty 
12 455 398,92 zł

2. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 362 000,00 zł tj. z kwoty 1 272 734,00 zł do kwoty 
1 634 734,00 zł Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Planowany deficyt budżetu wynosi 420 835,00 zł i zostanie sfinansowany następującymi przychodami:

1. z pożyczki na pokrycie planowanego deficytu budżetu w kwocie 70 835,00 zł

2. z kredytu na pokrycie planowanego deficytu budżetu w kwocie 350 000,00 zł

§ 5. Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej na rok 2016 obejmujący zestawienie planowanych kwot dotacji 
udzielanych z budżetu otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mieczysław Wojaczek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 sierpnia 2016 r.

Poz. 4206



Załącznik nr 1 do uchwały 
Rady Gminy Jejkowice      
Nr XVIII/92/2016               
z dnia 28 lipca 2016 r.     

  

(Załącznik nr 3 do uchwały
                                                                                                                                             budżetowej na rok 2016)

PRZYCHODY I ROZCHODY  BUDŻETU  GMINY  NA  ROK  2016

1.  Ustala się przychody budżetu w kwocie 1 047 108,65 zł,  w tym:

w  §  950 – Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

   w kwocie  451 108,65 zł        
            
              w § 952  – Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym

w kwocie 596 000,00 zł        
 

2.  Ustala się rozchody budżetu w kwocie  626 273,65 zł,  w tym:
     

w  §  963 – Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem  
                   środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

w kwocie  426 273,65 zł        

w  §  992 – Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

w kwocie  200 000,00 zł        

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4206



      Załącznik nr 2 uchwały Rady Gminy

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY JEJKOWICE NA ROK 2016

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

756 5 446 038,00 0,00 49 300,00 5 495 338,00

0,00 0,00 0,00 0,00

75616 1 083 645,00 0,00 49 300,00 1 132 945,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 767 770,00 0,00 49 300,00 817 070,00

801 Oświata i wychowanie 439 683,68 0,00 13 710,00 453 393,68

0,00 0,00 13 710,00 13 710,00

Nr XVIII/92/2016  z dnia 28 lipca 2016 r.

Plan po zmianach 
(5+6+7)

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4206



80101 Szkoły podstawowe 38 833,64 0,00 4 650,00 43 483,64

0,00 0,00 4 650,00 4 650,00

2707 0,00 0,00 4 650,00 4 650,00

80110 Gimnazja 32 729,04 0,00 9 060,00 41 789,04

0,00 0,00 9 060,00 9 060,00

2707 0,00 0,00 9 060,00 9 060,00

bieżące razem: 13 596 312,92 0,00 63 010,00 13 659 322,92

30 325,00 0,00 13 710,00 44 035,00

majątkowe
majątkowe razem: 9 975,00 0,00 0,00 9 975,00

9 975,00 0,00 0,00 9 975,00

Ogółem: 13 606 287,92 0,00 63 010,00 13 669 297,92

40 300,00 0,00 13 710,00 54 010,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4206



OMÓWIENIE   ZMIAN:
1.Zwiększono środki o kwotę 49 300,00 zł w rozdziale 75616 § 0310 w związku ze zwiększeniem planowanych wpływów z tytułu podatku od 

2. Wprowadzono środki w kwocie 13 710,00 zł w dziale 801 z tytułu udziału w projekcie EFEJ – Efektywne Jejkowice. Poprawa efektywności                                      

     Śląskiego na lata 2014-2020 – Typ projektu „Kształtowanie i rozwijanie u uczniów kompetencji kluczowych na rynku pracy oraz kreatywności, 

    nieruchomości po przeprowadzonej modernizacji gruntów i budynków przez Starostwo Powiatowe w roku 2015.

    kształcenia ogólnego  w Gminie Jejkowice w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa

      innowacyjności i pracy zespołowej, w tym doradztwo edukacyjno-zawodowe dla uczniów”.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4206



Załącznik nr 3 do uchwały Rady Gminy

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY JEJKOWICE NA ROK 2016

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nr XVIII/92/2016  z dnia 28 lipca 2016 r.

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

51 600,00 51 600,00 51 600,00 51 600,00

51 900,00 51 900,00 51 900,00 51 900,00

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

51 600,00 51 600,00 51 600,00 51 600,00

51 900,00 51 900,00 51 900,00 51 900,00

4 700,00 4 700,00 4 700,00 4 700,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

8 700,00 8 700,00 8 700,00 8 700,00

Plany zagospodarowania 
przestrzennego

4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4206



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego:

z tego:

w tym:

z tego:

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00

1 938 501,53 1 928 501,53 1 836 501,53 1 521 755,00 314 746,53 92 000,00 10 000,00 10 000,00

20 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 12 000,00 12 000,00

1 958 501,53 1 936 501,53 1 844 501,53 1 521 755,00 322 746,53 92 000,00 22 000,00 22 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

1 782 850,00 1 772 850,00 1 772 850,00 1 502 631,00 270 219,00 10 000,00 10 000,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00

1 794 850,00 1 772 850,00 1 772 850,00 1 502 631,00 270 219,00 22 000,00 22 000,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

12 000,00 12 000,00 12 000,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00

Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

6 700,00 6 700,00 6 700,00 6 700,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

10 700,00 10 700,00 10 700,00 10 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4206



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754

przed zmianą 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

10 200,00 10 200,00 10 200,00 10 200,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

14 200,00 14 200,00 14 200,00 14 200,00

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

577 900,00 77 900,00 53 000,00 12 999,00 40 001,00 24 000,00 500 000,00 500 000,00

-500 000,00 -500 000,00 -500 000,00

500 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 490 000,00 490 000,00

577 900,00 87 900,00 63 000,00 12 999,00 50 001,00 24 000,00 490 000,00 490 000,00

547 900,00 47 900,00 47 000,00 12 999,00 34 001,00 500 000,00 500 000,00

-500 000,00 -500 000,00 -500 000,00

500 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 490 000,00 490 000,00

547 900,00 57 900,00 57 000,00 12 999,00 44 001,00 490 000,00 490 000,00

9 700,00 9 700,00 9 700,00 9 700,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

19 700,00 19 700,00 19 700,00 19 700,00

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

500 000,00 500 000,00 500 000,00

-500 000,00 -500 000,00 -500 000,00

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

490 000,00 490 000,00 490 000,00

490 000,00 490 000,00 490 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4206



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 665,00 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 665,00 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 95,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

6 379 581,68 6 100 616,68 5 791 885,68 4 646 601,00 1 145 284,68 14 000,00 294 731,00 278 965,00 278 965,00

15 710,00 15 710,00 2 000,00 2 000,00 13 710,00

6 395 291,68 6 116 326,68 5 793 885,68 4 646 601,00 1 147 284,68 14 000,00 294 731,00 13 710,00 278 965,00 278 965,00

2 608 746,64 2 329 781,64 2 200 023,64 1 894 556,00 305 467,64 129 758,00 278 965,00 278 965,00

6 650,00 6 650,00 2 000,00 2 000,00 4 650,00

2 615 396,64 2 336 431,64 2 202 023,64 1 894 556,00 307 467,64 129 758,00 4 650,00 278 965,00 278 965,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

3 890,00 3 890,00 3 890,00

3 890,00 3 890,00 3 890,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

Zakup środków dydaktycznych 
i książek

33 756,09 33 756,09 33 756,09 33 756,09

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

35 756,09 35 756,09 35 756,09 35 756,09

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4206



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

80110 Gimnazja

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 184,00 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 184,00 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 965 245,04 1 965 245,04 1 857 783,04 1 540 046,00 317 737,04 107 462,00

9 060,00 9 060,00 9 060,00

1 974 305,04 1 974 305,04 1 857 783,04 1 540 046,00 317 737,04 107 462,00 9 060,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

7 580,00 7 580,00 7 580,00

7 580,00 7 580,00 7 580,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

1 296,00 1 296,00 1 296,00

1 296,00 1 296,00 1 296,00

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4206



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

186 000,00 186 000,00 55 000,00 3 800,00 51 200,00 131 000,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 3 000,00 7 000,00

196 000,00 196 000,00 65 000,00 6 800,00 58 200,00 131 000,00

Pozostałe zadania w zakresie 
kultury

55 000,00 55 000,00 55 000,00 3 800,00 51 200,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 3 000,00 7 000,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 6 800,00 58 200,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

3 840,00 3 840,00 3 840,00 3 840,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

8 840,00 8 840,00 8 840,00 8 840,00

46 660,00 46 660,00 46 660,00 46 660,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

48 660,00 48 660,00 48 660,00 48 660,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4206



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00

OMÓWIENIE ZMIAN:

1.Wprowadzono środki w kwocie 300,00 zł w rozdziale 70005 § 4480 w związku ze wzrostem podatku od nieruchomości po przeprowadzonej modernizacji 

   gruntów i budynków przez Starostwo Powiatowe za rok 2015.

3. Wprowadzono środki w kwocie 12 000,00 zł  w rozdziale 75023 § 6050 z przeznaczeniem na wykonanie systemu alarmowego oraz monitoringu budynku Urzędu

4. Zwiększono środki w kwocie 8 000,00 zł w rozdziale 75075 z przeznaczeniem na promocję jednostki samorządu terytorialnego

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

157 800,00 117 800,00 66 800,00 10 329,00 56 471,00 51 000,00 40 000,00 40 000,00

360 000,00 360 000,00 360 000,00

517 800,00 117 800,00 66 800,00 10 329,00 56 471,00 51 000,00 400 000,00 400 000,00

103 800,00 63 800,00 63 800,00 10 329,00 53 471,00 40 000,00 40 000,00

360 000,00 360 000,00 360 000,00

463 800,00 63 800,00 63 800,00 10 329,00 53 471,00 400 000,00 400 000,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

40 000,00 40 000,00 40 000,00

360 000,00 360 000,00 360 000,00

400 000,00 400 000,00 400 000,00

13 675 122,92 12 402 388,92 9 531 779,92 6 796 471,00 2 735 308,92 395 000,00 2 455 609,00 20 000,00 1 272 734,00 1 272 734,00

-500 000,00 -500 000,00 -500 000,00

915 010,00 53 010,00 39 300,00 3 000,00 36 300,00 13 710,00 862 000,00 862 000,00

14 090 132,92 12 455 398,92 9 571 079,92 6 799 471,00 2 771 608,92 395 000,00 2 455 609,00 13 710,00 20 000,00 1 634 734,00 1 634 734,00

2. Zwiększono środki w kwocie 4 000,00 zł w rozdziale 71004 § 4300 z przeznaczeniem na sporządzanie operatów szacunkowych.

    Gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4206



5. Przesunięto środki w rozdziale 75412 z  § 6060  w kwocie 500 000,00 zł  do § 6230 w kwocie 490 000,00 zł z przeznaczeniem na udzielenie dotacji dla OSP na 

7. Wprowadzono środki w dziale 801 w kwocie 13 710,00 zł w związku z udziałem w projekcie EFEJ – Efektywne Jejkowice. Poprawa efektywności kształcenia  

     zespołowej,  w  tym doradztwo edukacyjno-zawodowe dla uczniów”, z tego:

8. Zwiększono środki o kwotę 5 000,00zł w rozdziale 85395 § 4300 z przeznaczeniem na finansowanie świadczeń rehabilitacyjnych dzieci.

9. Zwiększono środki o 10 000,00 zł  w rozdziale 92105 z przeznaczeniem na finansowanie kosztów organizowania imprez kulturalnych.

   zakup  samochodu bojowego oraz do § 4270 w kwocie 10 000,00 zł z przeznaczeniem na przeprowadzenie remontu garażu OSP.

6. Wprowadzono środki w kwocie 2 000,00 zł w rozdziale 80101 § 4240 w związku ze zwiększeniem części oświatowej subwencji ogólnej

    ogólnego w Gminie Jejkowice  w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego
     na lata  2014-2020  – Typ projektu “ Kształtowanie i rozwijanie u uczniów kompetencji kluczowych na rynku pracy oraz kreatywności, innowacyjności i pracy 

    - w rozdziale 80101 – w kwocie 4 650,00 zł

    - w rozdziale 80110 – w kwocie 9060,00 zł

10. Wprowadzono środki w kwocie 360 000,00 zł  w rozdziale 92601 § 6050 z przeznaczeniem na sfinansowanie termomodernizacji budynku sportowo-kulturalnego 

       w kwocie 350 000,00 zł, oraz  budowę ogrodzenia boiska w kwocie 10 000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 4206



Załącznik nr 4 do uchwały Rady Gminy Jejkowice         

ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU
(Załącznik nr 7 do  uchwały budżetowej na rok 2016)   

Dział Rozdział § Nazwa zadania

w tym:

Odbiorca dotacji

w tym: w tym:

Dotacje celowe Dotacje celowe

1 600 60004 2310 --- --- --- --- --- --- Miasto Rybnik

2 754 75411 2300 --- --- --- --- --- ---

3 754 75412 6230 --- --- --- --- --- ---

4 754 75495 2310 --- --- --- --- --- --- Gmina Lyski

5 801 80113 2310 --- --- --- --- --- ---

6 851 85111 6220 --- --- --- ---

7 851 85154 2360 --- --- --- --- --- ---

Nr XVIII/92/2016  z dnia 28 lipca 2016 r.

Lp Kwota dotacji 
ogółem

Dotacje dla 
jednostek 

sektora 
finansów 

publicznych

Dotacje dla 
jednostek 

spoza sektora 
finansów 

publicznych

Dotacje 
przed-

miotowe 
Dotacje 

podmiotowe
Dotacje 

przedmio 
-towe 

Dotacje 
podmiotowe

Komunikacja 
ponadlokalna

170 000,00 170 000,00 170 000,00

Pomoc finansowa na 
dofinansowanie zadań z 
zakresu ochrony 
przeciwpożarowej

4 000,00 4 000,00 4 000,00 Komenda 
Miejska 
Państwowej 
Straży Pożarnej 
w Rybniku

Dotacja na sfinansowanie 
zakupu samochodu 
bojowego dla Ochotniczej 
Straży Pożarnej w 
Jejkowicach

490 000,00 490 000,00 490 000,00 Ochotnicza 
Straż Pożarna w 
Jejkowicach

Objęcie terenu Gminy 
Jejkowice działaniem 
Straży Gminnej w 
Lyskach

24 000,00 24 000,00 24 000,00

Dowóz ucznia 
niepełnosprawnego do 
szkoły

14 000,00 14 000,00 14 000,00 Miasto 
Rydułtowy
Miasto Rybnik

Dotacja na sfinansowanie 
zakupu karetek 
pogotowia

4 035,00 4 035,00 4 035,00 PZOZ w 
Rydułtowach    i 
Wodzisławiu 
Śląskim

Upowszechnianie kultury 
fizycznej i sportu wśród 
dzieci i młodzieży w 
zakresie piłki nożnej

5 000,00 5 000,00 5 000,00 LKS Jedność 
Jejkowice

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 4206



Dział Rozdział § Nazwa zadania

w tym:

Odbiorca dotacji
w tym: w tym:

Dotacje celowe Dotacje celowe

8 900 90002 6230 --- --- --- --- --- ---

9 900 90005 6230 --- --- --- --- --- ---

10 921 92116 2480 --- --- --- --- --- ---

11 926 92605 2360 --- --- --- --- --- ---

Ogółem --- --- ---

Lp Kwota dotacji 
ogółem

Dotacje dla 
jednostek 

sektora 
finansów 

publicznych

Dotacje dla 
jednostek 

spoza sektora 
finansów 

publicznych

Dotacje 
przed-

miotowe 
Dotacje 

podmiotowe
Dotacje 

przedmio 
-towe 

Dotacje 
podmiotowe

Dofinansowanie do 
inwestycji związanych ze 
składowaniem i utylizacją 
materiałów zawierających 
azbest na składowisku 
odpadów

2 000,00 2 000,00 2 000,00 Wnioskodawcy 
starający się o 
przyznanie 
dotacji

Dofinansowanie do 
inwestycji związanych z 
wymianą pieca c.o. na 
ekologiczny

250 000,00 250 000,00 250 000,00 Wnioskodawcy 
starający się o 
przyznanie 
dotacji

Dotacja dla instytucji 
kultury

131 000,00 131 000,00 131 000,00 Instytucja 
Kultury

Upowszechnianie kultury 
fizycznej i sportu wśród 
dzieci i młodzieży w 
zakresie piłki nożnej

51 000,00 51 000,00 51 000,00 LKS Jedność 
Jejkowice

1 145 035,00 347 035,00 131 000,00 216 035,00 798 000,00 798 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 4206


	PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NA ROK 2016
	doc1
	doc1
	Arkusz1

		2016-08-03T10:46:01+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




